[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 299/2017

Ementa: Efetuar corte de mato no ponto de ônibus da Estrada do Jequitibá (próximo ao condomínio Moinho de Vento)

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar corte do mato ao redor do ponto de ônibus localizado na Estrada do Jequitibá (próximo ao condomínio Moinho de Vento).

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para pedir providências, pois o ponto de ônibus está cercado de muito mato, os usuários estão esperando o ônibus muito próximos da pista, correndo riscos de acidentes.

			Valinhos, aos 14 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador